BENEITO FAURE

FICHA TECNICA (=

DATA SHEET el

Referencia. Feference. 4520
Categoria. Category. OUTDOOR

POLARIS

Datos Técnicos. Data Sheet.

Descripcion.  Description.

Foco proyector LED para uso exterior (IP65) construido en aluminio
con acabado en color negro. Proyector ideal para uso deportivo o

para iluminacion de fachadas de edfficios.

LED spotiight for outdoor use (IP65) made in aluminium with black
finish. Perfect for sport use or for lighting up building facades.

Fuente de Luz. Light Source.

POLARIS NEGRO LED 220V, 200W. 4000K

Color.  Color. Negro
Black

Material.  Material.  Aluminio

Aluminium

Dimensiones. Dimensions.

Tipo. Type.

Potencia.  FPower.

Tension. Voltage.

Frencuencia. Frequerncy.

Flujo Luminoso. Lumens.

Eficacia Luminica.  Light Effectiveness.
Temperatura de Color. Color Temperature.
indice de reproduccion croméatica.  Color
Renaering Inaex (CRIRa).

Angulo luminico. Beam Angles.

MacAdam ELIPSE.  MacAdam ELIPSE.
indice de proteccion. Frotection Index.
Resistencia a impactos. Impact Resistance.
Factor de Potencia. Power Factor (FF).
Clase de Proteccion. Frotection Class.
Driver.  Dnver.

Regulacion.  Dimmable.

Horas de Vida.  Hours of life.

Garantia.  Warranty.

Otros Datos. Orther Data.

SMD

200 W
220-240 Vac
50/60 Hz
26000 Lm
130 Lm/W
4000 K
CRI>80

110°

MAC ADAM <6 steps
P65

IK8

1

CLASE |

DOB

NO

50.000

5 Afos Years.

Peso.  Net Weight.

Peso con embalaje.  Gross Wejght.

Unidades por embalaje.  Units per package.
Dimensiones embalaje.  Fackaging dimensions.

Pagina C30.  Catalog Page C50.

4,74 Kg
5Kg

1

50x28x8 cm
365

C€
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